remetido ao Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Palmas (FIA) . 

i) a produção de todas as provas admitidas em direito; 

j) a intimação pessoal do Ministério Público para todos os atos processuais. 

​ ​ Dá-se à causa o valor de R$ 1.621,00 (um mil seiscentos e vinte e um reais), 

para fins meramente fiscais. 

Palmas - TO, data da assinatura eletrônica.